
AANWIJZINGSBESLUIT (BUITENGEWOON) AMBTENAREN VAN DE

BURGERLIJKE STAND

Het afdelingshoofd Burgerzaken van het cluster Wijken en Dienstverlening van de gemeente Arnhem,

gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek (BW) en het Algemeen ondermandaat-, ondervolmacht-

en ondermachtigingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Arnhem 2020

 

Besluit:

 

Artikel 1. Aanwijzing ambtenaar van de burgerlijke stand (ABS) en aanwijzing buitengewoon

ambtenaar van de burgerlijke stand (BABS)
1. Als ambtenaar van de burgerlijke stand worden aangewezen alle als zodanig beëdigde ambtenaren

die belast zijn met de functie van medewerker frontoffice I, II of III of BRP-specialist binnen de

afdeling Burgerzaken.

2. Als buitengewoon ambtenaar van burgerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en het

registreren van partnerschappen worden aangewezen zij die op basis van overeenkomst van

opdracht werkzaamheden verrichten als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand.

3. De aanwijzingen bedoeld in de leden 1 en 2 gelden voor de duur van de overeenkomst tussen

betrokkene en de gemeente Arnhem.

4. Benoemingen tot ambtenaar van de burgerlijke stand of buitengewoon ambtenaar van de

burgerlijke stand die hebben plaatsgevonden vóór 1 januari 2020 worden beschouwd als een

aanwijzing als bedoeld in artikel 1:16 BW.

 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit heeft terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2020.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit (buitengewoon) ambtenaren van de burgerlijke

stand 2020.

 

Afdelingshoofd Datum: 7 januari 2020

I.P.G. van Pinxteren

Nr. 6165

GEMEENTEBLAD 9 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2020 nr. 6165 9 januari 20201


